Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 16

от 07.07.2020г.

 «О внесении изменений

в решение Песковатского

Совета Депутатов № 52 от 27.12.2019 г.

 «О бюджете Песковатского сельского поселения

на 2020 год и на период до 2022 года»

          Заслушав Главу администрации Песковатского сельского поселения Торшина А.А. о сложившейся ситуации по ул. Заречная: в результате аварии несколько домов остались без света.
           Заслушав ведущего специалиста по финансам Печорину Е.В. о распределении остатков денежных средств, сложившихся по состоянию на 01.01.2020 г., в сумме 100 000,00 руб. на соответствующие статьи КБК .

                Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Песковатский Совет Депутатов:

РЕШИЛ:
        1. Выделить денежные средства из бюджета Песковатского сельского поселения, для нужд населения, на приобретение необходимого электрооборудования и его установки по ул. Заречная, в сумме 100 000,00 руб., Приложение № 1 к данному решению.
           2. Разрешить Администрации Песковатского сельского поселения направить остатки средств, сложившихся на счетах, по состоянию на 01.01.2020 г., в сумме 100 000,00 руб., Приложение № 1 к данному  решению.
   3.Внести изменения в решение Песковатского Совета Депутатов № 52 от 27.12.2019 г. «О бюджете Песковатского сельского поселения на 2020 год и на период до 2022 года» в расходную часть согласно приложения № 1, к настоящему решению.

         4. Внести  изменения в  решение Песковатского Совета Депутатов № 52  от 27.12.2019 г.

 «О бюджете Песковатского сельского поселения  на 2020  год и на период  до 2022 года »

Пункт 1  Решения  изложить в следующей редакции:

1. Утвердить бюджет Песковатского сельского поселения на 2020  год:

        прогнозируемый   общий объем  доходов бюджета Песковатского сельского поселения в сумме – 6 748 979,33 руб. , в том числе :

                                    - налоговые и неналоговые  доходы   3 839 679,33 руб..;

   -  безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  – 2 909 300,00 руб., из них :

- на реализацию Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. № 1789-ОД  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по созданию, исполнению функций и организации деятельности административных комиссий муниципальных образований» в сумме 2700,00 руб.
         - на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998  г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме – 75900,00  руб.;

        - на реализацию Закона Волгоградской области  « Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  - дотации из областного фонда финансовой поддержки поселений ( в части городских и сельских поселений) на 2020 год в сумме -  1 103 000,00 руб.;

      - иной межбюджетный трансферт  из бюджета Городищенского муниципального района на обеспечении сбалансированности местных бюджетов в размере –1 727 700,00 рублей.

Общий объем расходов бюджета Песковатского  сельского поселения в сумме – 7 953 906,73 рублей.

    Прогнозируемый дефицит бюджета Песковатского  сельского поселения

в сумме – 1 204 927,40  руб. ( согласно п.3 ст.92 БК РФ), что составляет  31,381  процентов к объему доходов бюджета сельского поселения, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, с учетом снижения остатков средств на счетах по учету средств местного  бюджета на 01 января 2020 года в сумме  1 013 071,50 руб.

                5.Внести изменения в Приложения  6,6/1,7,8,  по  расходам к Решению  Песковатского  Совета депутатов от 27.12.2019 года за № 52 «О бюджете Песковатского сельского поселения на 2020 год и на период  до 2022 года. » и утвердить их в новой редакции.

        6. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье».

         7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации
Песковатского сельского поселения                               А.А. Торшин
Приложение № 1

к Решению Песковатского Совета Депутатов

№ ____   от ____ .07.2020 г.

Администрация
	КФСР
	КСС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2020 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0310
	6506
	01000000140
	244
	310
	956
	000
	8000,00
	0,00
	0,00
	8000,00
	0,00

	0310
	6506
	01000000140
	244
	346
	956
	000
	-8000,00
	-3000,00
	-5000,00
	0,00
	0,00

	0503
	6512
	0100000280
	244
	225
	956
	000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	6512
	0100000280
	244
	310
	956
	000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого

Глава  Администрации

Песковатского сельского поселения                              А.А.  Торшин